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                          Pasi ngeli pa tëmth, Veliaj mashtron dhe për ditën e Bajramit            

            
              Erion Veiaj nuk i lë mashtrimet as për ditën e Bajramit. Në një dalje bajate propagandistike tek një qendër sociale në Tiranë, ai vërtetoi edhe një herë se gjithçka që bën e ka thjesht për shfaqje e propagandë. Kryetarin pa...            

            
                          Shkruar nga: M Gjini | Publikuar më: 10.04.2024, 19:56            

          
        

      

                
        
          
          
        

        
          
            
                          Lali “Tëmthi” i jep 105 milionë Dacit për të blerë mish për luanin            

            
              Erion Veliaj apo i njohur së fundmi në popull me nofkën Lali “Tëmthi”, vazhdon pa asnjë shqetësim nëpërmjet institucioneve në varësi të tij, që të organizoje tendera të dyshimtë ku vjedhjet janë pa limit. Në rastin konkret Veliaj nëpërmjet Agjencisë...            

            
                          Shkruar nga: M Gjini | Publikuar më: 09.04.2024, 22:10            

          
        

      

                
        
          
          
        

        
          
            
                          Polici i AMP Shkodër dhunon komshiun e moshuar për pronën            

            
              Një qytetar i moshuar nga Shkodra ka denoncuar pranë redaksisë sonë një akt dhune nga një efektiv i Agjencisë së Mbikqyrjes Policore në Shkodër. I moshuari 73-vjeçar ka shpjeguar pranë redaksisë së Joq të gjithë kalvarin e vuajtjeve të tij...            
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                          Lali “Tëmthi„ i lë punëtorët e tij të mbyten në pluhur            

            
              Një video skandaloze ka mbërritur ditën e sotme në redaksinë e Joq Albania ku dallohen kushtet çnjerëzore në të cilët punojnë punëtorët e Bashkisë Tiranë. Mësohet se një kamion kishte hedhur inerte në rrugë dhe punëtorët e bashkisë kishin shkuar...            
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                          Pa ngrohur akoma karrigen, Alma CANI i jep “O.E.S DISTRIMED” 2 MLN euro pa garë            

            
              Alma Cani është prej pak ditësh drejtuesja e re e QSUT. E megjithatë pa e ngrohur akoma mirë karrigen, rezulton se ka dhënë një tender të dyshimtë dhe pa garë tek një nga piranjat më të mëdha të fondeve të...            

            
                          Shkruar nga: M Gjini | Publikuar më: 03.04.2024, 21:50            
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